

## پیمانبر گرامی اسلام (ص):

خداوند کسی را که در صورت خود نشانه بگذارد، لعنت کند. (یعنی صورت خود را با آزار و اذیت خالکوبی نماید.)

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۷۰۹

## ورزشی



### تیم های فارس در فوتسال دسته دوم کشور یک باخت و یک مساوی کسب کردند



تیم شهید عباس نژاد اقلید و آرمان صدرای شیراز دو نماینده فارس در لیگ فوتسال دسته دوم کشور به ترتیب برابر حریفان خود، یک شکست و یک مساوی کسب کردند.

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، تیم شهید عباس نژاد اقلید که در رده دوم جدول گروه چهارم این رقابت‌ها جای دارد در هفته دوازدهم در شهر زاهدان به مصاف سن سون این شهر رفت و با سه گل مغلوب تیم میزبان شد تا سن سون در یک قدمی این تیم قرار گیرد.

همچنین در بازی دیگری که در این گروه برگزار شد، تیم آرمان صدرای شیراز که در انتهای جدول قرار داشت در شهرستان یزد به مصاف پکیج ایستایس دویم جدول فوتسال دسته دوم کشور در این شهر رفت و با تساوی سه بر سه متوقف و یک گام دیگر به سقوط نزدیک تر شد.

با پایان یافتن هفته دوازدهم، تیم شهید عباس نژاد اقلید در صورت پیروزی در دیدار آخر خود می تواند به عنوان تیم دوم نیز صعود کند. رقابت های فوتبال دسته دوم کشور در چهار گروه برگزار می شود و در پایان مرحله مقدماتی دو تیم از هر گروه به مرحله بعد صعود خواهند کرد.

### روایت تصویری از مرحله یک چهارم نهایی یورو ۲۰۱۶



### هشت تیم، به مرحله یک چهارم نهایی رقابت های والیبال شیراز راه یافتند



مرحله مقدماتی رقابت های والیبال جام رمضان شیراز پایان یافت و هشت تیم راه یافته به مرحله یک چهارم نهایی این مسابقه ها مشخص شدند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در این رقابت ها که در چهار گروه برگزار شد در نهایت تیم های اتحاد دوستان، جوانان، شهرداری، لاستیک دنا، علمی کاربردی، وحدت، نام آوران تیرماه ۹۵ پس از اتمام در سالن و بهار حافظ به مرحله یک چهارم نهایی راه یافتند.

### گروه کوهنوردی ایراهستان، به قله دماوند صعود کرد

تیم ۱۱ نفره کوهنوردی ایراهستان لارستان موفق شد قله ۵۶۷۱ متری دماوند را فتح نماید. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، محمد حسن طیبی رئیس اداره ورزش و جوانان لارستان در این باره اظهار داشت: این گروه کوهنوردی از مسیر شمال شرقی حرکت خود را به سمت قله آغاز کرد. وی گفت: این گروه پس از صعود به ارتفاع ۳۲۰۰ متری در روز اول حرکت خود را تا پناهگاه تخت فریدون عبادت کار انجام شد.

### کشف محموله های کالای قاچاق میلیونی، در «فیروز آباد»



فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد از کشف چند محموله کالای قاچاق به ارزش ۳۵۰ میلیون ریال و توقیف ۵ دستگاه خودروی حامل کالای قاچاق در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «حسین ارجمند مزیدی» گفت: مأموران پلیس مبارزه با قاچاق شهرستان فیروزآباد اقدام به کنترل و بازرسی از خودروهای عبوری در جاده فیروزآباد به سمت شیراز کردند. وی اظهار کرد: در این راستا دو دستگاه پراید، یک دستگاه سمند، یک دستگاه پژو پارس و یک دستگاه ایسوزو که حامل کالای قاچاق بودند، شناسایی و متوقف شدند. فرمانده انتظامی شهرستان قاچاق به ارزش ۲ هزار و ۱۴۲ عدد قطعی انواع نوشیدنی، ۳ دستگاه ماشین لباسشویی، ۳ دستگاه ظرفشویی، دستگاه یخچال فریزر، یک دستگاه مایکروفر، ۱ دستگاه تلویزیون، ۱ دستگاه کولرگازی اسپلیت و ۶ دستگاه اتوپرس خانگی فاقد مجوز قانونی و گمرکی کشف شد. سرهنگ ارجمند با اشاره به دستگیری ۵ قاچاقچی کالا و معرفی آنها به مراجع قضایی گفت: ارزش این محموله های کشف شده، ۳۵۰ میلیون ریال برآورد شده است.

### راز قتل دندانپزشک، در زخم بازوی پسر

مرد جوان به خاطر اختلاف مالی پدر دندانپزشک خود را با ۳۱ ضربه چاقو به قتل رساند. برای فرار از مجازات با صحنه سازی قصد داشت مسیر تحقیقات را تغییر دهد. به گزارش جام جم، راز این جنایت هولناک شامگاه چهارشنبه و در پی تماس اهالی محل الهیه مشهد با پلیس ۱۱۰ فاش شد. مأموران کلانتری الهیه پس از حضور در محل قتل بین خیابان الهیه ۲۷ و ۲۹، با جسد مرد سالخورده ای در کنار خودروی شاسی بلند روبرو شدند. در ادامه موضوع به قاضی سیدجواد حسینی، بازپرس جنایی مشهد اعلام شد و او همراه تیم بررسی صحنه قتل و کارآگاهان جنایی خود را به محل جنایت رساند. تحقیقات مقدماتی مأموران نشان داد، مقتول مرد ۶۱ ساله و دندانپزشک است که با ضربه های جسم تیز در داخل خودروی شاسی بلند به قتل رسیده بود. آثار خون در داخل خودرو حکایت از مقاومت مقتول در برابر قاتل داشت. پزشک جنایی هم با بررسی جسد اعلام کرد، ۳۱ ضربه عمیق و مرگبار به بدن مقتول وارد شده است. بازپرس سپس به تحقیق از شاهدان ماجرا پرداخت که آنها مدعی شدند، ساعت ۱۱ و ۵۰ دقیقه شب، مرد جوانی در حالی که دستش زخمی بود از خودروی شاسی بلند پیاده شد و با فریاد درخواست کمک کرد. ما هم با پلیس مرد جوان به خاطر اختلاف مالی پدر دندانپزشک خود را با ۳۱ ضربه چاقو به قتل رساند. برای فرار از مجازات با صحنه سازی قصد داشت مسیر تحقیقات را تغییر دهد. به گزارش جام جم، راز این جنایت هولناک شامگاه چهارشنبه و در پی تماس اهالی محل الهیه مشهد با پلیس ۱۱۰ فاش شد. مأموران کلانتری الهیه پس از حضور در محل قتل بین خیابان الهیه ۲۷ و ۲۹، با جسد مرد سالخورده ای در کنار خودروی شاسی بلند روبرو شدند. در ادامه موضوع به قاضی سیدجواد حسینی، بازپرس جنایی مشهد اعلام شد و او همراه تیم بررسی صحنه قتل و کارآگاهان جنایی خود را به محل جنایت رساند. تحقیقات مقدماتی مأموران نشان داد، مقتول مرد ۶۱ ساله و دندانپزشک است که با ضربه های جسم تیز در داخل خودروی شاسی بلند به قتل رسیده بود. آثار خون در داخل خودرو حکایت از مقاومت مقتول در برابر قاتل داشت. پزشک جنایی هم با بررسی جسد اعلام کرد، ۳۱ ضربه عمیق و مرگبار به بدن مقتول وارد شده است. بازپرس سپس به تحقیق از شاهدان ماجرا پرداخت که آنها مدعی شدند، ساعت ۱۱ و ۵۰ دقیقه شب، مرد جوانی در حالی که دستش زخمی بود از خودروی شاسی بلند پیاده شد و با فریاد درخواست کمک کرد. ما هم با پلیس جراحات تدافعی نیست و با دو نوع جسم برنده ایجاد شده است. با گزارش پزشکان، بازپرس محطمین شد که قتل توسط مرد جوان انجام شده و به بازجویی از او پرداخت که پسر مقتول سحرگاه دیروز به قتل پدرش اعتراف کرد و گفت: پدرم از نظر مالی خیلی به من کمک می کرد و حتی برای من و همسر ماشین خرید. مدتی بود مشکل مالی پیدا کرده بودم و همین باعث اختلاف با پدرم شد. تصمیم به قتل او گرفتم. چند بار خواستم نقشه ام را اجرا کنم اما موفق نشدم. چهارشنبه شب پس از کشیدن بخیه به سمت خانه حرکت کردیم. پس از رسیدن به منطقه ای خلوت به بهانه بنزین زدن توقف کردم و چاقو را از صندوق عقب برداشتم و با آن به پدرم حمله کردم و او را کشتم. بعد از قتل چاقو را داخل کیف پول و مدارک انداختم و در خیابان رها کردم تا وانمود کنم سارق آن را سرقت کرده است. برای این که مأموران به من شک نکنند، خودزنی کردم. بعد هم با برادرم تماس گرفتم و گفتم سارق پدرم را کشت و من را زخمی کرد. بازپرس جنایی پس از اعترافات مرد جوان دستور بازداشت او را به اتهام قتل پدرش صادر کرد.

### نوه ناخلف، جان مادر بزرگ را گرفت



ساعاتی پیش از حادثه، نوه پسری زوج همسایه شان را دیده اند که به خانه آنها رفته است. بعد از آن صدای درگیری شنیده و نوه پسری آن دو را دیده اند که در حالی که چاقو به دست داشته و لباس خون آلود برتنش بوده و سرسایه خانه روستایی را ترک کرده و گریخته است. این در حالی بود که مأموران در تحقیقات محلی متوجه شدند پسر جوان با پدر بزرگ و مادر بزرگش اختلاف هایی داشته و همیشه از آنها پول می خواسته است. اختلاف خانوادگی میان این زوج و نوه پسری شان از مدت ها پیش شروع شده و همچنان ادامه داشته است. با مشخص شدن هویت ضارب فراری، جستجو برای دستگیری وی ادامه داشت تا این که ساعاتی بعد مأموران از طریق مسئولان بیمارستان متوجه شدند زن سالخورده به دلیل شدت خونریزی تسلیم مرگ شده است.

تصور نمی کرد پدر بزرگش زنده بماند و راز جنایت را فاش کند. نوه ناخلف حالا دستگیر شده و باید منتظر مجازات جنایتش باشد. روزهای پایانی هفته گذشته مردی با پلیس تماس گرفت و از وقوع درگیری میان پسر جوانی با پدر بزرگ و مادر بزرگش در روستایی اطراف شهرستان آمل خبر داد. مأموران برای بررسی موضوع در آنجا حاضر شده و مشاهده کردند که زوج صاحبخانه که سالخورده بودند با ضربه های چاقو به شدت زخمی شده و در اتاق های خانه روستایی افتاده اند. دقایقی از حضور مأموران نگذشته بود که امدادگران اورژانس سر رسیده و پدر بزرگ ۶۵ ساله و همسر ۶۲ ساله زخمی او را برای ادامه درمان به بیمارستان منتقل کردند. بررسی های اولیه در این خانه نشان می داد چیزی از آنجا سرقت نشده است. مأموران به تحقیق از همسایه پرداختند که مشخص شد

### پارکینگ، ایستگاه ۳۹ دستگاه وسیله نقلیه در «استهبان»

فرمانده انتظامی شهرستان استهبان از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و توقیف ۳۹ دستگاه وسیله نقلیه متخلف در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «داود امجدی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: طرح ارتقای امنیت اجتماعی با هدف مقابله با هنجارشکنان و برخورد با موتورسیکلت های متخلف، مزاحم و فاقد پلاک در شهرستان استهبان به اجرا گذاشته شد. وی افزود: مأموران در اجرای این طرح، تعداد ۳۵ دستگاه موتورسیکلت که راکبان آنها فاقد گواهینامه و مدارک و یا با سرعت غیرمجاز در حال رانندگی بودند؛ همچنین تعداد ۴ دستگاه خودروی فاقد پلاک را توقیف و روانه پارکینگ کردند؛ همچنین برای

### پایان خط سارق درون خودرو با ۱۸ فقره سرقت، در «شیراز»

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری سارق درون خودرو و کشف ۱۸ فقره سرقت از وی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «یوسف ملک زاده» گفت: مأموران کلانتری ۳۷ بهارستان هنگام گشت زنی در یکی از کوچه های واقع در جنوب شیراز به یک دستگاه خودروی پراید که یکی از شیشه های آن شکسته شده بود، برخورد کردند. وی ادامه داد: مأموران پس از توقف در کنار خودرو، جوانی ۳۳ ساله را که کنار خودرو ایستاده بود مشاهده کردند که وی اظهار کرده است مالک خودرو می باشد و با ۱۱۰ تماس گرفته و اعلام تخریب شیشه خودرو را نموده است که در همین حال شخص دیگری که مالک اصلی خودرو بود به مأموران مراجعه و اعلام می کند مالک خودرو است. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز اظهار کرد: شخص اولی که ادعای مالکیت خودرو را داشت توسط مأموران دستگیر شد و پس از انتقال وی به کلانتری مشخص می شود، وی از سارقان سابقه دار درون خودرو است. سرهنگ ملک زاده گفت: در تحقیقات انجام شده از این سارق دستگیر شده، وی به ۱۸ فقره سرقت درون خودرو در سطح شهرستان شیراز اقرار کرد و در بازرسی منزل وی نیز تعدادی مدارک شناسایی، دو جفت باند و سه دستگاه پخش خودروی سرقتی کشف شد.